[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2016 года                                                                                                         № 19-ПС

О согласовании кандидатур на должности
заместителей Главы сельского поселения

Хатанга

           В соответствии со ст. 35 1, 352 Устава сельского поселения Хатанга, рассмотрев письменные рекомендации Главы сельского поселения Хатанга на кандидатов, Хатангский сельский Совет депутатов
ПОСТАНОВИЛ:
1. Согласовать назначение на должности заместителей Главы сельского поселения Хатанга следующих кандидатов:

1.1. Бондарева Евгения Анатольевича - заместителем Главы сельского поселения Хатанга;

            1.2. Бетту Анну Ильиничну – заместителем Главы сельского поселения Хатанга по организации работы территориальных отделов;
            1.3. Майнагашева Александра Сергеевича – заместителем Главы сельского поселения Хатанга по вопросам культуры, молодежной политики и спорта.
           2. Установить, что в случае временного отсутствия Главы сельского поселения Хатанга его полномочия исполняет заместитель Главы сельского поселения Хатанга – Бондарев Евгений Анатольевич.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющая обязанности Председателя

Хатангского сельского Совета депутатов                                                     М.Г. Ерилина